

Simplewire ApS

Store Kongensgade 110H, st., 1264 København K

CVR-nr. 43 24 41 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Sasha Steinbock Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simplewire ApS Store Kongensgade 110H, st. 1264 København K
	CVR-nr.: 43 24 41 67
	Stiftet: 25. april 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sasha Steinbock Beck, adm. direktør Dennis True, direktør Peter Svendsen-Tune, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Simplewire Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af digitale hardwareløsninger til opmærkning af elinstallationer.

Simplewires tekniske løsning og produkter indfri et stort behov hos kunderne for konstant at have præcis viden om forgrening og tilslutning af komplekse elinstallationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -810 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Koncernen har brugt 2023 på den videre udvikling af Simplewire Pro og Simplewire Flex baseret på feedback fra kunderne. Udviklingen af Simplewire Flex er fortsat i 2024, og koncernen har kommercielt lanceret sin teknologi og produkter samt foretaget de første salg. Med hensyn til kommercialiseringen af Simplewire Pro har koncernen i begyndelsen af 2024 fået ”prof of concept” fra en meget stor kunde og har efterfølgende igangsat implementeringen.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra modervirksomheden Simplewire Holding ApS på 1,3 mio. kr. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	210.515	1.725
2 Personaleomkostninger	-958.299	0
Driftsresultat	-747.784	1.725
Andre finansielle indtægter	1.040	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.247	-161
Resultat før skat	-809.991	1.564
Skat af årets resultat	0	-330
Årets resultat	-809.991	1.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.234
Disponeret fra overført resultat	-809.991	0
Disponeret i alt	-809.991	1.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	33.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	0
Anlægsaktiver i alt	33.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.640	0
Varebeholdninger i alt	240.640	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.885	0
Andre tilgodehavender	34.245	0
Periodeafgrænsningsposter	24.366	0
Tilgodehavender i alt	79.496	0
Likvide beholdninger	289.211	56.245
Omsætningsaktiver i alt	609.347	56.245
Aktiver i alt	642.347	56.245

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	491.243	1.234
Egenkapital i alt	531.243	41.234
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.163	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.364	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	330
Anden gæld	46.587	4.681
Periodeafgrænsningsposter	17.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.104	15.011
Gældsforpligtelser i alt	111.104	15.011
Passiver i alt	642.347	56.245

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.234</u>	<u>1.234</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.234	41.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-809.991	-809.991
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>491.243</u>	<u>531.243</u>

Noter

1/1 - 31/12
2023

1/5 - 31/12
2022

1. Usikkerhed om going concern

Koncernen har brugt 2023 på den videre udvikling af Simplewire Pro og Simplewire Flex baseret på feedback fra kunderne. Udviklingen af Simplewire Flex er fortsat i 2024, og koncernen har kommercielt lanceret sin teknologi og produkter samt foretaget de første salg. Med hensyn til kommercialiseringen af Simplewire Pro har koncernen i begyndelsen af 2024 fået ”prof of concept” fra en meget stor kunde og har efterfølgende igangsat implementeringen.

Til sikring af likviditeten til at gennemføre de planlagte udviklings- og salgsaktiviteter, har modervirksomheden Simplewire Holding ApS i 2022 indgået låneaftaler med eksterne långivere (konvertible gældsbreve) samt EIFO. Det ene af de konvertible gældsbreve er betinget af opfyldelse af aftalte målepunkter. Ledelsen forventer, at koncernen er i stand til at opfylde målepunkterne i henhold til det konvertible gældsbrev i 2024, således koncernen bliver tilført de resterende trancher fra dette lån. Ledelsen har igangsat alternative finansieringsaktiviteter blandt de eksisterende långivere/investorer med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet gennem 2024 og 1. kvartal 2025. Ledelsen har samtidigt igangsat aktiviteter til at reducere likviditetstrækket i 2024. Sammen med den budgetterede omsætning for resten af 2024 og de igangsatte aktiviteter, forventer ledelsen derfor at selskabet har tilstrækkelig likviditet til resten af 2024 og 1. kvartal 2025.

På baggrund af den forventede fremdrift i udvikling og salg, planlægger koncernledelsen at gennemføre en større kapitalrejsning i modervirksomheden i 1. kvartal 2025, der skal sikre den videre produktudvikling og salgsmodning. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at koncernen realiserer den budgetterede omsætning samt bliver tilført likviditet fra de planlagte finansierings- og kapitalrunder.

Ledelsen finder ovenstående planer og vurderinger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den nødvendige likviditet til at finansiere de kommende års planlagte udviklings- og driftsaktiviteter. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	940.061	0
Andre omkostninger til social sikring	18.238	0
	<u>958.299</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/5 - 31/12 2022
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.950	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.297</u>	<u>161</u>
	<u>63.247</u>	<u>161</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>33</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simplewire Holding ApS, CVR-nr. 41 41 33 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
